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§ Elinkeino-, likenne- ja UUDELY/7017/2022
ymparistokeskus 17.7.2023

Jakelun mukaan

Lausuntopyynto Seepsula Oy:n Senkkerin luoteisosan louhintaa ja
maanvastaanottoa koskevasta ymparistovaikutusten arviointiselostuksesta

Jakelu

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ymparistokeskus, ymparistod- ja luonnonvarat
-vastuualue pyytaa jakelussa mainituilta lausuntoa Seepsula Oy:n Senkkerin
luoteisosan louhintaa ja maanvastaanottoa Tuusulassa koskevasta
ymparistovaikutusten arviointiselostuksesta. Lausunnot tulee toimittaa
kuulutuksessa ilmoitettuna aikana, viimeistaan 14.9.2023.

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ymparistokeskus, ymparistod- ja luonnonvarat
-vastuualue toimii hankkeessa YVA-lain tarkoittamana yhteysviranomaisena.
Lisatietoja antaa ylitarkastaja Emmi Hanninen, p. +358 295 021 068.

Arviointiselostus ja kuulutus 16ytyvat osoitteesta:

www.ymparisto.fi/SeepsulaSenkkerinluoteisosaYVA

Asiakirjan on sahkoisesti hyvaksynyt tarkastaja Leila Laine

Toimitattehan lausuntonne saavutettavina, koska lausunnot laitetaan ymparisto.fi
-sivustolle sen jalkeen, kun yhteysviranomainen on antanut lausuntonsa.

Tuusulan kunta, kunnanhallitus, kirjaamo(at)tuusula.fi

Keski-Uudenmaan ymparistokeskus, yaktoimisto(at)tuusula.fi

Vantaan kaupunki, kaupunginhallitus, kirjaamo(at)Vantaa.fi

Vantaan kaupunki, ymparistokeskus, ymparistotarkastajat(at)vantaa.fi
Vantaan kaupunki, ymparistoterveys, ymparistoterveys(at)vantaa.fi

Vantaan kaupunginmuseo, kirjaamo(at)vantaa.fi, kaupunginmuseo(at)vantaa.fi

Etela-Suomen aluehallintovirasto, Peruspalvelut, oikeusturva ja luvat, kirjaa-
mo.etela(at)avi.fi

UUDENMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPARISTOKESKUS

0295 021 000

Kirjaamo

www.ely-keskus.fi PL 36, 00521 Helsinki
Y-tunnus 2296962-1 kirjaamo.uusimaa@ely-keskus.fi
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Etela-Suomen aluehallintovirasto, ymparistéluvat, ymparistoluvat.etela(at)avi.fi
Fingrid Oyj, kirjaamo(at)fingrid.fi

Paakaupunkiseudun Vesi Oy, kirjaamo(at)hsy.fi, arto.kallio(at)hsy.fi
Keski-Uudenmaan pelastuslaitos, tilannekeskus(at)vantaa.fi

Keski-Uudenmaan alueellinen vastuumuseo/Helsingin kaupunginmuseo,
helsinki.kirjaamo(at)hel.fi, kaupunginmuseo(at)hel.fi

Liikenne- ja viestintavirasto Traficom, kirfjaamo(at)traficom.fi
Uudenmaan liitto, toimisto(at)uudenmaanliitto.fi

Vaylavirasto, kirjaamo(at)vayla.fi

Suomen Luonnonsuojeluliitto, lausunnot(at)sll.fi
Finavia Oyj, ymparisto(at)finavia.fi
Nurmijarven Sahko Oy, osmo.karvonen(at)nurmijarvensahko.fi

Virtavesien hoitoyhdistys ry, Virho, Kari Stenholm, kari.stenholm(at)kolumbus.fi,
Esa Lehtinen, esa.lehtinen(at)virho.fi

Vantaanjoen ja Helsingin seudun vesiensuojeluyhdistys ry,
anu.oksanen(at)vantaanjoki.fi

Seepsula Oy, Milla Siiri, milla.siiri(at)seepsula.fi
Ramboll Finland Oy, Jaana Sunell, jaana.sunell(at)ramboll.fi
Uudenmaan ELY-keskus, Emmi Hanninen, emmi.hanninen@ely-keskus.fi
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